
EINSTEIGER-MITGLIEDSCHAFT

3 Monats-Mitgliedschaft

pro Person / für 3 Monate             € 435,- 

(nur einmalig buchbar)

27-LOCH-MITGLIEDSCHAFT

Jahresbeitrag pro Person € 2.175,-

bei monatlicher Zahlung € 189,-

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 95,-

Einmalige Bearbeitungsgebühr € 275,- 

9-LOCH-MITGLIEDSCHAFT 

Jahresbeitrag pro Person € 1.625,-

bei monatlicher Zahlung € 140,-

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 95,-

Einmalige Bearbeitungsgebühr € 275,-        

FITNESS STUDIO

Voll-Fit für Mitglieder 

Jahresbeitrag pro Person € 129,-     

Voll-Fit für Gäste

Jahresbeitrag pro Person € 229,-

bei monatlicher Zahlung € 20,-

CADDYBOXEN

Es stehen verschiedene Größen zur Verfügung 

von € 95,- bis € 210,- 

  

M I T G L I E D S C H A F T S B E I T R Ä G E

E R L E B E N

Mehr Informationen zu den vielseitigen 

Mitgliedschaftsmodellen fi nden Sie unter:

www.golf-bondorf.de

Preise gültig ab 01.01.2024 (Änderungen vorbehalten)



FIRMENMITGLIEDSCHAFT

Auf Anfrage      

KINDER- UND JUGENDBEITRÄGE

Kind bis 12 Jahre

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 75,-

Jugend von 13 bis 18 Jahre

Jahresbeitrag pro Person        € 140,-

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 75,-

Auszubildende, Studenten 

von 19 bis 27 Jahre

Jahresbeitrag pro Person           € 615,-

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 75,-

Jugendtraining

Jahresbeitrag pro Person        € 220,-

U35-MITGLIEDSCHAFT 

Jahresbeitrag pro Person € 1.850,-

bei monatlicher Zahlung € 162,-

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 95,-

Einmalige Bearbeitungsgebühr € 275,-

FAMILIEN-MITGLIEDSCHAFT 

(Älterer Partner max. 40 Jahre) 

Jahresbeitrag 1. Person € 2.175,-

Jahresbeitrag 2. Person € 615,-  

e.V. Beitrag pro Elternteil € 95,-

e.V. Beitrag pro Kind € 75,-

Einmalige Bearbeitungsgebühr pro  € 275,- 

Elternteil

Ü75-MITGLIEDSCHAFT 

Jahresbeitrag pro Person € 1.700,-

bei monatlicher Zahlung € 146,-             

e.V. Jahresbeitrag pro Person € 95,-               

Einmalige Bearbeitungsgebühr € 275,-

A U S G E Z E I C H N E T 
„Leading Golf Clubs of Germany“
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M I T G L I E D S C H A F T S B E I T R Ä G E

E R L E B E N

Mehr Informationen zu den vielseitigen 

Mitgliedschaftsmodellen fi nden Sie unter:

www.golf-bondorf.de

Bei Fragen zu Ihrer Mitgliedschaft stehen 

wir Ihnen gerne für ein persönliches Gespräch

zur Verfügung. Bitte vereinbaren Sie einen 

Termin unter 07457 / 94 49 0 oder 

info@golf-bondorf.de.

Preise gültig ab 01.01.2024 (Änderungen vorbehalten)


